
     

 

 
 

公益財団法人 財務会計基準機構会員 

 

平成25年９月12日 
 

各  位 
 

本社所在地 広島県福山市南松永町四丁目１番48号

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ビ ス

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  中 浜  勇治

 （ コ ー ド 番 号 ： ７ ８ ２ ７ ）

問 合 せ 先 常  務  取  締  役   中 奥  淳史

電 話 番 号 0 8 4 － 9 3 4 － 2 6 2 1

（ＵＲＬ h t t p : / / w w w . o r v i s . c o . j p ）
 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

 当社は、平成25年９月12日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 

１．株主優待制度廃止の理由 

   当社は、株主優待制度として毎年４月30日及び10月31日現在の当社株主名簿に記載又は記

録された100株以上保有の株主の皆様を対象に「事務所、倉庫、住宅等の建築及びリフォーム、

太陽光発電システムの当社施工代金（税抜価格）の３％割引（割引金額の上限は３百万円）」

と「子会社株式会社パルの運営するカラオケハウス及びゴルフ場の利用料金1,000円の値引

券」の贈呈を実施してまいりました。 

この度、株主の皆様に対する公平な利益還元のあり方という観点から改めて見直しを行い、

慎重に検討を重ねました結果、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。 

今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、継続的かつ安定的な配当

の実施に向けて、業績の向上に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

   平成25年４月30日現在の当社株主名簿に記載又は記録された100株以上ご所有の株主様へ

の贈呈をもちまして廃止とさせていただきます。 

以上 

 


